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Championnat Suisse Doublette Finale 2023 
 

 

Classements équipes 
 

 
Classement Championnat Suisse Doublette Finale 2023 - Dames - Inconnu 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Boni Hdp +Score H 

1. Pahud C. Grosrey K. 14 2910 2182 155.86 175 553 422 

1. Krystel Grosrey  7 1416 1136 162.29 0 280 254 

2. Chinny Pahud 7 1319 1046 149.43 0 273 211 

2. Tabozzi C. Mamin C.  14 2890 2356 168.29 170 364 432 

1. Cindy Tabozzi  7 1435 1295 185.00 0 140 245 

2. Catherine Mamin  7 1285 1061 151.57 0 224 198 

3. Kalt A. Kalkman I.  14 2882 2316 165.43 195 371 417 

1. Angela Kalt 7 1441 1259 179.86 0 182 229 

2. Iris Kalkman  7 1246 1057 151.00 0 189 205 

4. Valär D. Banjac V. 14 2849 2215 158.21 130 504 427 

1. Vivian Banjac 7 1379 1155 165.00 0 224 222 

2. Valär Desirée  7 1340 1060 151.43 0 280 211 

5. Terrettaz J. Aries C. 14 2844 2158 154.14 210 476 412 

1. Claudia Aries  7 1367 1122 160.29 0 245 224 

2. Janique Terrettaz 7 1267 1036 148.00 0 231 195 

6. Ryser M. Spiller V.  14 2747 2095 149.64 120 532 390 

1. Violeta Spiller  7 1335 1083 154.71 0 252 194 

2. Michèle Ryser  7 1292 1012 144.57 0 280 197 

7. Cornuz V. Zini M.  14 2726 2425 173.21 105 196 413 

1. Valérie Cornuz  7 1364 1280 182.86 0 84 237 

2. Muriel Zini  7 1257 1145 163.57 0 112 214 

8. Hügli N. Christen P.  14 2726 2130 152.14 85 511 422 

1. Nadya Hügli 7 1407 1169 167.00 0 238 229 

2. Priska Christen  7 1234 961 137.29 0 273 202 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement. 

 

 
Classement Championnat Suisse Doublette Finale 2023 - Hommes - Categorie A 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Boni Hdp +Score H 

1. Steiger D. Graf S. 14 3161 2981 212.93 180 0 514 

1. Daniel Steiger  7 1551 1551 221.57 0 0 265 

2. Sascha Graf 7 1430 1430 204.29 0 0 249 

2. Landicho J. Coupland B.  14 3057 2837 202.64 220 0 459 

1. Benjamin Coupland  7 1536 1536 219.43 0 0 267 

2. Jhoel Landicho 7 1301 1301 185.86 0 0 234 

3. Syrvet Pa. Zini I.  14 2943 2693 192.36 250 0 438 

1. Pierre-André Syrvet  7 1526 1526 218.00 0 0 246 

2. Ivan Zini 7 1167 1167 166.71 0 0 192 

4. Testuz V. Ceccherini D.  14 2756 2631 187.93 125 0 406 

1. Danny Ceccherini  7 1367 1367 195.29 0 0 226 

2. Vincent Testuz 7 1264 1264 180.57 0 0 208 

5. Doujak A. Ambauen A.  14 2753 2623 187.36 130 0 446 

1. Alessandro Ambauen  7 1346 1346 192.29 0 0 256 

2. Aaaron Doujak 7 1277 1277 182.43 0 0 228 

6. Regenass C. Silvestre M.  14 2677 2592 185.14 85 0 424 
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1. Cédric Regenass 7 1382 1382 197.43 0 0 215 

2. Marcio Silvestre  7 1210 1210 172.86 0 0 213 

7. Favre-Bulle D. Fetahi K. 14 2625 2500 178.57 125 0 416 

1. Daniel Favre-Bulle 7 1440 1440 205.71 0 0 248 

2. Kemajl Fetahi  7 1060 1060 151.43 0 0 168 

8. Mülder H. Randazzo C.  14 2566 2481 177.21 85 0 427 

1. Hartmuth Mülder  7 1254 1254 179.14 0 0 223 

2. Carlo Randazzo 7 1227 1227 175.29 0 0 205 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement. 

 

 
Classement Championnat Suisse Doublette Finale 2023 - Hommes - Categorie B 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Boni Hdp +Score H 

1. Ebener A. Bächler J.  14 3368 3058 218.43 310 0 491 

1. Andreas Ebener 7 1595 1595 227.86 0 0 267 

2. Julien Bächler 7 1463 1463 209.00 0 0 238 

2. Wirz S. Fiorani L.  14 2806 2596 185.43 210 0 417 

1. Luciano Fiorani 7 1371 1371 195.86 0 0 246 

2. Svend Wirz 7 1225 1225 175.00 0 0 235 

3. Cavin N. Ecoffey K. 14 2720 2535 181.07 185 0 411 

1. Killian Ecoffey  7 1296 1296 185.14 0 0 224 

2. Nicolas Cavin  7 1239 1239 177.00 0 0 194 

4. Rohner W. Gubler M.  14 2713 2568 183.43 145 0 425 

1. Mike Gubler 7 1290 1290 184.29 0 0 225 

2. Willy Rohner  7 1278 1278 182.57 0 0 223 

5. Da Silva C. Pangphairee H.  14 2644 2524 180.29 120 0 396 

1. Haranpak Pangphairee  7 1300 1300 185.71 0 0 225 

2. Carlos Da Silva  7 1224 1224 174.86 0 0 209 

6. Morales Serrano E. Gabriel E.  14 2622 2497 178.36 125 0 415 

1. Eduardo Morales Serrano  7 1334 1334 190.57 0 0 212 

2. Eric Gabriel  7 1163 1163 166.14 0 0 205 

7. Rosset F. Miano N.  14 2474 2394 171.00 80 0 389 

1. Nunziato Miano 7 1241 1241 177.29 0 0 213 

2. Franck Rosset  7 1153 1153 164.71 0 0 193 

8. Persson G. Tanic D.  14 2232 2232 159.43 0 0 361 

1. David Tanic 7 1142 1142 163.14 0 0 181 

2. Göran Persson  7 1090 1090 155.71 0 0 180 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement. 

 

 
Classement Championnat Suisse Doublette Finale 2023 - Hommes - Categorie C 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Boni Hdp +Score H 

1. D'Alessandro J. Papaux P.  14 3168 2933 209.50 235 0 509 

1. Pierre Papaux 7 1523 1523 217.57 0 0 264 

2. Jordi D'Alessandro  7 1410 1410 201.43 0 0 245 

2. D'Apice E. D'Apice V.  14 2978 2728 194.86 250 0 457 

1. Vincenzo D'Apice 7 1440 1440 205.71 0 0 276 

2. Eladio D'Apice 7 1288 1288 184.00 0 0 211 

3. Trezzini B. Marra A.  14 2935 2780 198.57 155 0 442 

1. Bruno Trezzini  7 1424 1424 203.43 0 0 236 

2. Aloïs Marra  7 1356 1356 193.71 0 0 242 

4. Simeaner A. Metcalf P. 14 2899 2709 193.50 190 0 406 

1. Paul Metcalf  7 1388 1388 198.29 0 0 246 

2. Andreas Simeaner 7 1321 1321 188.71 0 0 227 
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5. Estevez E. Estevez R.  14 2645 2525 180.36 120 0 397 

1. Enrique Estevez  7 1292 1292 184.57 0 0 205 

2. Rafael Estevez  7 1233 1233 176.14 0 0 198 

6. Hollinger M. Wieland M.  14 2607 2517 179.79 90 0 416 

1. Michael Hollinger  7 1312 1312 187.43 0 0 243 

2. Wieland Markus  7 1205 1205 172.14 0 0 217 

7. Lachat S. Beeler T.  14 2426 2346 167.57 80 0 381 

1. Stephan Lachat 7 1188 1188 169.71 0 0 195 

2. Thomas Beeler  7 1158 1158 165.43 0 0 211 

8. Nicole R. Chappuis B.  14 2288 2208 157.71 80 0 360 

1. Roger Nicole  7 1145 1145 163.57 0 0 193 

2. Bernard Chappuis 7 1063 1063 151.86 0 0 191 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement. 

 

 
Meilleures parties et séries équipes - Dames 

 

 

Meilleures parties handicap 

Pos. Nom Date 
+Score 

H 

1. Tabozzi C. Mamin C. 22/04 432 

2. Valär D. Banjac V.  22/04 427 

3 Pahud C. Grosrey K. 22/04 422 

3 Hügli N. Christen P.  22/04 422 

5. Kalt A. Kalkman I. 22/04 417 

Classement trié par meilleure partie handicap. 

 

Meilleures séries handicap 

Pos. Nom Date 
+Série 

H 

1. Tabozzi C. Mamin C. 22/04 432 

2. Valär D. Banjac V.  22/04 427 

3 Pahud C. Grosrey K. 22/04 422 

3 Hügli N. Christen P.  22/04 422 

5. Kalt A. Kalkman I. 22/04 417 

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ). 

Meilleures parties et séries équipes - Hommes 

 

 

Meilleures parties handicap 

Pos. Nom Date 
+Score 

H 

1. Steiger D. Graf S. 22/04 514 

2. D'Alessandro J. Papaux P. 22/04 509 

3. Ebener A. Bächler J. 22/04 491 

4. Landicho J. Coupland B. 22/04 459 

5. D'Apice E. D'Apice V.  22/04 457 

Classement trié par meilleure partie handicap. 

 

Meilleures séries handicap 

Pos. Nom Date 
+Série 

H 

1. Steiger D. Graf S. 22/04 514 

2. D'Alessandro J. Papaux P. 22/04 509 

3. Ebener A. Bächler J. 22/04 491 

4. Landicho J. Coupland B. 22/04 459 

5. D'Apice E. D'Apice V.  22/04 457 

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ). 

Classement général individuels 
 

 
Classement Championnat Suisse Doublette Finale 2023 

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus +Score 

1. Andreas Ebener BC MUNTELIER 7 1595 1595 227.86 0 267 

2. Daniel Steiger  Wild Dogs 7 1551 1551 221.57 0 265 

3. Benjamin Coupland ZBS MESSENGER 7 1536 1536 219.43 0 267 

4. Pierre-André Syrvet BC MIAMI 7 1526 1526 218.00 0 246 

5. Pierre Papaux BLACK CATS 7 1523 1523 217.57 0 264 

6. Julien Bächler  BC MUNTELIER 7 1463 1463 209.00 0 238 

7. Daniel Favre-Bulle BCC 7 1440 1440 205.71 0 248 

8. Vincenzo D'Apice  ROLEX SPORTS 7 1440 1440 205.71 0 276 

9. Sascha Graf  WILD DOGS 7 1430 1430 204.29 0 249 

10. Bruno Trezzini BLACK CATS 7 1424 1424 203.43 0 236 

11. Jordi D'Alessandro  Black Cats 7 1410 1410 201.43 0 245 
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12. Paul Metcalf  BVR RHEINTAL 7 1388 1388 198.29 0 246 

13. Cédric Regenass  TEAM UNITED 7 1382 1382 197.43 0 215 

14. Luciano Fiorani  STRANGERS 7 1371 1371 195.86 0 246 

15. Danny Ceccherini TEAM UNITED 7 1367 1367 195.29 0 226 

16. Aloïs Marra  BLACK CATS 7 1356 1356 193.71 0 242 

17. Alessandro Ambauen BC-ZUG 7 1346 1346 192.29 0 256 

18. Eduardo Morales Serrano  PLATTINA 7 1334 1334 190.57 0 212 

19. Andreas Simeaner BVR RHEINTAL 7 1321 1321 188.71 0 227 

20. Michael Hollinger PANTOM-FIGTHERS 7 1312 1312 187.43 0 243 

21. Jhoel Landicho ZBC MESSENGER 7 1301 1301 185.86 0 234 

22. Haranpak Pangphairee LAUSANNE SPORTS 7 1300 1300 185.71 0 225 

23. Killian Ecoffey TEAM UNITED 7 1296 1296 185.14 0 224 

24. Cindy Tabozzi Delta 7 1295 1295 185.00 0 225 

25. Enrique Estevez BSZ-JUN./STRANGERS 7 1292 1292 184.57 0 205 

26. Mike Gubler WILD DOGS 7 1290 1290 184.29 0 225 

27. Eladio D'Apice  ROLEX SPORTS 7 1288 1288 184.00 0 211 

28. Valérie Cornuz BC Miami 7 1280 1280 182.86 0 225 

29. Willy Rohner  SPERLETWIES 7 1278 1278 182.57 0 223 

30. Aaaron Doujak BSZ-JUN./STRANGERS 7 1277 1277 182.43 0 228 

31. Vincent Testuz  TEAM UNITED 7 1264 1264 180.57 0 208 

32. Angela Kalt TORNADOS 7 1259 1259 179.86 0 203 

33. Hartmuth Mülder Wild Dogs 7 1254 1254 179.14 0 223 

34. Nunziato Miano ROLEX SPORTS 7 1241 1241 177.29 0 213 

35. Nicolas Cavin  TEAM UNITED 7 1239 1239 177.00 0 194 

36. Rafael Estevez  WILD DOGS 7 1233 1233 176.14 0 198 

37. Carlo Randazzo  Wild Dogs 7 1227 1227 175.29 0 205 

38. Svend Wirz  STRANGERS 7 1225 1225 175.00 0 235 

39. Carlos Da Silva  LAUSANNE SPORTS 7 1224 1224 174.86 0 209 

40. Marcio Silvestre  TEAM UNITED 7 1210 1210 172.86 0 213 

41. Wieland Markus Team EMAX 7 1205 1205 172.14 0 217 

42. Stephan Lachat SBC 7 1188 1188 169.71 0 195 

43. Nadya Hügli PANTOM-FIGTHERS 7 1169 1169 167.00 0 195 

44. Ivan Zini BC MIAMI 7 1167 1167 166.71 0 192 

45. Eric Gabriel  PLATTINA 7 1163 1163 166.14 0 205 

46. Thomas Beeler  SBC 7 1158 1158 165.43 0 211 

47. Vivian Banjac  FLYING PINS 7 1155 1155 165.00 0 190 

48. Franck Rosset  ROLEX SPORTS 7 1153 1153 164.71 0 193 

49. Muriel Zini  BC MIAMI 7 1145 1145 163.57 0 198 

50. Roger Nicole  DAUPHINS 7 1145 1145 163.57 0 193 

51. David Tanic TRANS AM 7 1142 1142 163.14 0 181 

52. Krystel Grosrey  HURRICANES 7 1136 1136 162.29 0 214 

53. Claudia Aries  DAUPHINS 7 1122 1122 160.29 0 189 

54. Göran Persson TRANS AM 7 1090 1090 155.71 0 180 

55. Violeta Spiller  BSZ-JUN./Sperlewies 7 1083 1083 154.71 0 158 

56. Bernard Chappuis DAUPHINS 7 1063 1063 151.86 0 191 

57. Catherine Mamin  DELTA 7 1061 1061 151.57 0 166 

58. Valär Desirée  FLYING PINS 7 1060 1060 151.43 0 171 

59. Kemajl Fetahi INDIVIDUEL 7 1060 1060 151.43 0 168 

60. Iris Kalkman BVR RHEINTAL 7 1057 1057 151.00 0 178 

61. Chinny Pahud HURRICANES 7 1046 1046 149.43 0 172 

62. Janique Terrettaz DAUPHINS 7 1036 1036 148.00 0 162 

63. Michèle Ryser  BC SPIRIT 7 1012 1012 144.57 0 157 

64. Priska Christen  PANTOM-FIGTHERS 7 961 961 137.29 0 163 
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Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. 

 

 
Meilleures parties et séries individuelles 

 

 

Meilleures parties handicap 

Pos. Nom Date 
+Score 

H 

1. Vincenzo D'Apice  22/04 276 

2 Benjamin Coupland 22/04 267 

2 Andreas Ebener 22/04 267 

4. Daniel Steiger  22/04 265 

5. Pierre Papaux 22/04 264 

Classement trié par meilleure partie handicap. 

 

Meilleures séries handicap 

Pos. Nom Date 
+Série 

H 

1. Vincenzo D'Apice  22/04 276 

2 Benjamin Coupland 22/04 267 

2 Andreas Ebener 22/04 267 

4. Daniel Steiger  22/04 265 

5. Pierre Papaux 22/04 264 

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ). 
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